pendet sigiUum laesnm, loro memhranacco. Apographa codicum negleximus. — Bohmer,

15 Reg. imp. VI, 75.3. (F. 41.3 - 41G.)

129. EXEMFLAR RUDOLFI.
Nos R(udolfus) Dei gracia Romanorum

rex semper augustus notum facimus uni-

versis prcsentes litteras inspecturis sim-

20 pliciter et publice nichilominus profitentes,

quod formam pacis inter nos ex una et

inclitum 0. regem Boemie ex altera parte

per venerabilem Oimucensem episcopum,

Zmilonem purchravium Vetoviensem et

25 magistrum Ulricum notarium eiusdem regis

et nobilem Fridericum purchravium do

Nurenberch provide ordinatam in omni sui

parte et singulis suis articulis inviolabiliter

observare promittimus
,
prout est inferius

30 annotata:

1. In primis siqnidem obsides et cap-

tivi ab utraque parte ante pacem ordina-

tam et post dati mutuo et detenti a proxi-

35 ma die dominica nunc instante infra quin-

decim dies debent restitui pristine libertati,

ab omni prorsus obligacione, fideiussione

seu exaccione pecunie indempnes penitus

ct inmunes, nisi fortassis pro eis vel ali-

10 quibus eorum ante pacis ordinacionem ali-

quid sit solutum. Ad cuius restitucionem

is, cui solucio facta fuit, minimc obligatur.

2. Item ut inter nos ct regem predic-

45 tum specialis amicicie federa forciori vin-

culo solidentur, filiam nostram oiusdem

130. EXEMPLAR OTTOKARI.

Nos Ottacharus Dei gracia Boemie rex

notum facimus universis prcsentes litteras

inspecturis sinipliciter et publice nichilo-

minus profitentes, quod formam pacis inter

serenissimum dominum nostrum R. illu-

strem Romanorum regeni semper augustum

ex una et nos ex altera parte per vene-

rabilem Olomucensem episcopum, Zmylo-

nem purchravium Vetoviensem, magistrum

Ulricum notarium nostrum et nobilem virum

dominum Fridericum purchravium de Nurn-

berch provide ordinatam in omni sui parte

et singulis suis articulis inviolabiliter ob-

servare promittimus, prout est infcrius

annotata:

1. In primis sicjuidem obsides et cap-

tivi ab utraque parte ante pacem ordina-

tam et post dati mutuo et detenti a

proxima die dominica nunc instaute infra >i.,i 9.

quindecim dies debent restitui pristine jnii. 23.

libertati, ab omni prorsus obligacione,

fidciussione seu exactione pecunie indemp-

nes penitus et inmuncs, nisi fortassis pro

cis vel aliquibus eorum ante pacis ordi-

nacionem aliquit sit solutum. Ad cuius

rcstitucionem is, cui solucio facta fuit,

minime obligatur.

2. Iteni ut inter predictura dominum

nostrum et nos specialis amicicie federa